به اطلاع کلیه زیان دیدگان آتش سوزی بازار پردیس یک می رساند خسارت تمامی عزیزان مورخ ۱۳۹۹/۶/۳ در محل ساختمان مرکزی شعبه کیش واقع در آدرس خیابان سنایی پرداخت خواهد شد.

پورا کبر - مدیریت بیمه امید شعبه کیش

بیمه امید - پشتوانه مناطق آزاد
نماد اعتماد و آرامش

سایت: [www.eghtesad-kish.ir](http://www.eghtesad-kish.ir)

قیمت: ۴۰۰۰ تومان

شنبه ۱ شهریور ۱۳۹۹، ۲۲ آگوست ۲۰۲۰، شماره ۳۵۵۵ (دوره جدید) - ۱۲ صفحه

سال بیست و دوم

مدیر عامل شرکت توسعه و مدیریت بنادر و فرودگاه‌های کیش عنوان کرد:

### نظارت جدی بر رعایت ضوابط بهداشتی در فرودگاه بین‌المللی کیش

سینما تک هتل سورینت صدف؛ گامی در جهت تقویت محتوای فرهنگی جزیره کیش

## ورزشگاه اختصاصی ورزشهای ساحلی در جزیره کیش احداث خواهد شد